SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tp. Sóc Trăng, ngày 15 tháng 10 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 16/10/2023 đến 22/10/2023)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(16/10)

- SHDC: Tuyên truyền kỉ niệm 20/10; Phát động “Tuần

lễ áo dài” trong toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nữ,

trao quà cho nữ cán bộ quản lí, giáo viên, nhân viên; Tổ

chức tiệc buffet sáng.

- Áp dụng TKB mới từ ngày 16/10/2023.

- HT Kha Vĩnh Huy dự diễn đàn “Công an lắng nghe ý

kiến nhân dân” năm 2023 lúc 14g00 tại Trung tâm Bồi

dưỡng Chính trị thành phố Sóc Trăng (theo Thư mời của

Công an Phường 10).

- Cô Thùy Phương tham gia lớp TCLLCT tại trường

Chính trị tỉnh đến hết tuần.

C.Đầy (sáng);

C.Thanh Nhung (chiều);

Cô Nghi; các thành viên

Toàn trường

T.Huy

C. Phương

Thứ Ba

(17/10)

- HT Kha Vĩnh Huy dự khai mạc Hội thi “Giai điệu tuổi

hồng” tỉnh Sóc Trăng năm 2023 lúc 13g30 tại Đài Phát

thanh - Truyền hình tỉnh Sóc Trăng (Cô Sơn Thị Ngọc

Tuyền; Cô Thanh Thanh và Đoàn tham gia thi cùng dự).

- HT Kha Vĩnh Huy dạy theo TKB (10A10; 10A8).

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB (10A3).

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB (10A12).

T.Huy

C.San

T.Lam

Thứ Tư

(18/10)

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB (10A12).

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB (10A4; 10A5).

T.Lam

C.San

Thứ Năm

(19/10)

- HT Kha Vĩnh Huy dạy theo TKB (10A9).

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB (10A1; 10A2).

T.Lam

C.San

Thứ Sáu

(20/10)

Hiệu trưởng và các Phó Hiệu trưởng họp tại phòng họp

lúc 09g00.

T.Huy; T.Lam; C.San

Thứ Bảy

(21/10)

Hiệu trưởng và các Phó Hiệu trưởng họp cùng Ban Đại

diện CMHS họp lúc 08g00 tại phòng họp.

T.Huy; T.Lam; C.San

Ban Đại diện CMHS

Chủ nhật

(22/10)

HT Kha Vĩnh Huy dự tổng kết Hội thi “Giai điệu tuổi

hồng” tỉnh Sóc Trăng năm 2023 lúc 14g00 tại Đài Phát

thanh - Truyền hình tỉnh Sóc Trăng.

T.Huy

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy